
15pleśń Hamburger Bun Pan
 
Główne cechy aluminiowej miseczki na bułki z 15 filiżankami ze stali aluminiowanej
1. Materiał spożywczy, odporność na wysoką temperaturę, odporność na korozję chemiczną, duża twardość, duża odporność
na zużycie
2) Zintegrowane wytłaczanie maszynowe, specjalny rowek łukowy 3D, dzięki czemu hamburger w pełniejszym kształcie
3) Zakrzywiona konstrukcja sprawia, że hamburger staje się piękniejszy i bardziej pulchny po schłodzeniu.
4 Płaska konstrukcja rowka,  po schłodzeniu hamburgera,  z  powodu rozszerzalności  cieplnej  i  kurczenia się na zimno,
hamburger będzie wklęsły, co wpłynie na kształt i smak hamburgera.
5 Curlingowa konstrukcja, lepszy uchwyt
6. Obróbka powierzchniowa nieprzywierająca, nieprzywierająca, odporna na ciepło, odporna na korozję, gładka, łatwa do
wyjęcia z formy i czyszczenia, dobra odporność na zużycie.
7 Tsingbuy producent blach do pieczenia hamburgerów jest profesjonalistą w branży naczyń do pieczenia i specjalizuje
się w niestandardowych naczyniach do produkcji używanych na maszynowych liniach do produkcji żywności.

Zdjęcia produktu 15-foremkowej patelni do bułek hamburgerowych
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Teflon-coating-aluminizes-steel-hamburger-tray-hamburger-bun-pan.html


 
Więcej rodzajów foremek do pieczenia z wieloma formami
Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych z ponad 12-letnim doświadczeniem
w branży piekarniczej. Indywidualne dostosowanie przemysłowych foremek do pieczenia od Tsingbuy fabryka tacek do
bułek z hamburgerami w Chinach jest najlepszym wyborem, jeśli masz potrzeby. Nasze produkty zostały wywiezione do
Europy, Ameryki, Audtralia / Nowa Zelandia, Bliskiego Wschodu, Azji, Afryki i innych obszarów. Z niecierpliwością oczekujemy
połączenia rąk z coraz większą liczbą międzynarodowych klientów w produkcji  przemysłowych foremek do pieczenia z
wieloma  formami,  aby  cieszyć  się  urokiem  wykwalifikowanych  wypieków.  Poniższe  wymienione  przemysłowe  patelnie  do
wielu form są w celach informacyjnych, w fabryce mamy wiele innych patelni do wielu form. Prosimy o kontakt w sprawie
wszelkich potrzeb i wymagań.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/3.5-Inch-Non-stick-Hamburger-Roll-Tray-15.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/3.5-Inch-Non-stick-Hamburger-Roll-Tray-15.html




 
Taca na kubki, patelnie do pieczenia pokazujące pomieszczenie
 



 



Skontaktuj się z nami
 

 


